Si tamen ille, cuius bona sequestrantur aliunde no-
habet vnde vivat, iudei debet taquet ubi sequestra-
re de te sequestrata [4] quantum sufficiat pro alimen-
to, & expensa hita, vt est text. in dict. i. h. 5. quod si
et. Cod. de ordin. cognitio. vbi Salicet. num. 4. dicit
illius text. e. sic bene notandum, quia vix similia in-
veniatur & illius text. ad hoc citat Bartol. in tract. a-
limento, num. 4. 4. Rom. in d. l. fiduciarios. 5. fin. Sa-
li. in d. l. vnuca. C. de probab. sequestris pecun. vbi Curt.
num. 6. allegat textus Liscius, qui legatorum, ff.
in p. posse flega, quero post Bartoli dicit ad hoc se
singularem iudic. in Auth. res. quæst. num. 5. in fin. Com-
de lega & ibi sequestris. Aut. de Padri. num. 14. Lambert.

AAA ;

teng. in tracta. eor. qui sine certe soleam glossa. numer. 36. & Auctor. ad Capell. Thol. cap. 47. circa medium, dicit quod ne pauper fame morietur, non potest fieri fructuum sequestratio. Lancello. in tracta de a- tenta. par. 2. cap. 4. declar. 4. num. 21. & ratio predi- cionum est, quia poteſtor pendente lice debet fructibus gaudere. Preterea si actioſ ſunt ministranda alimen- taria à reo, quando habet pro feaſumpcio- nem, ell. peperit, ut dixi ſuprā in cuiusque debentur alimenta, quanto magis erunt danda reo de rebus propriis cum maior fauore dignius ſit reus, quam a- eti. favorabilioris. ſi de reg. iur. & ſi tentetur ac- tor de proprio frumento, quanto magis ei frumentum est de fuso, & ſi res, quia certe conſtat eſ- ſe reſtrictioſ ſubiectum, potest alienari per ali- menta granata, vti dicunt Dd. in dict. Authores que, & dixi hoc eod. ita, multo magis alienabatur, quan- do certe non fecimus ſed aliam pertinere.

S V M M A R I A .

1. *Filius naturalis non impugnat patris testamentum, nec succedit contra illius voluntatem.*
2. *Legitimationem debet filio patro, non naturali.*
3. *Testamentum non rompuatur, nisi ab eius quibus legitima debetur.*
4. *Naturalis filius impugnat testamentum patris, ſibi non reliqua alimenta.*
5. *Naturalis filius succedit matre ab interfato in omni- bus bonis.*
6. *Filius naturalis succedit una cum legitimis.*
7. *Naturalis quod matrem habebit in omnibus pro le- gitimis.*
8. *Mater tenetur legitimo filio relinquere legitimi- man.*
9. *Legitima debet filio naturali in bonis matris, a- lias ergo de inofficio contra testamentum.*
10. *Domino falle à patre non renunciar naturalis fili naturalis.*
11. *Naturalis filius, vel etiam furius postea natura- reat patrem non renunciare domum suam utque ad alimento- rum quantitatem.*
12. *Filius naturalis renunciare defensione l. si unquam donationem fallere a matre.*